
   

اسلامی: صنعت هوایی در شرایط تحریم نیز کار خود را بلد است 

جایگاه ترانزیت در درآمد ملی کشور مبهم است 

وزیر صنعت: قیمت خودرو هفته آینده اعلام می شود  تارنماهای انجمن مهندسی دریایی ایران تحویل شد 

 تغییر شرایط پرداخت سود بانکی و پایان پرداخت سود »روزشمار« سهم بیمه رانندگان تازه وارد در بودجه 98 آورده شود 

داریوش نصر در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز خبر داد که هم زمان با آغاز موج سرما و یخبندان نوسازی در ناوگان و ماشین آلات سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای انجام شده است.

بر اساس اظهارات او ضمن این که تجهیز راهدارخانه ها از ابتدای فصل سرما در دستور کار بوده و انجام شده است؛ 100 دستگاه خودروی جدید به 
ماشین آلات سازمان راهداری اضافه شد.

او در خصوص جزییات این ناوگان گفت: این ماشین های سنگین شامل نمک پاش و تیغه برف روب هستند؛ درواقع ماشین های سنگین 26 تن مجهز به 
نمک پاش هوشمند و تیغه برف روب هستند که در تمام استان ها توزیع شده است.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و تجهیز ماشین آلات سازمان راهداری  بابیان این که ایمن سازی راه های کشور به عنوان برنامه ای دائمی در دستور کار 
قرارداد، گفت: اما راهداری زمستانی هم زمان با آغاز فصل سرما به یک سرعت بیش تری در حال انجام است.

 وزیر راه و شهرسازی چند روز پیش با اشاره به اهمیت ایمن سازی راهها اعلام کرده بود که در روزهای آینده شاهد عقد قراردادهای 
ردادهایی که منعقدشده صنایع داخلی را تقویت خواهد کرد و به اشتغال کمک می کند.  جدید در حوزه حمل ونقل خواهیم بود و قرا

نصر پیش تر به خبرنگار ما گفته بود تجهیزات راهداری هم زمان با افزایش میزان تردد و راه رشد نداشته است.

قیمت جدید خودروهای پرفروش تا هفته آینده اعلام می شود. رضا رحمانی، 
وزیر صنعت با اعلام این خبر گفت: هدف اصلی ما کاهش قیمت خودرو 
در بازار است؛ البته شرط این گونه فروش خودرو افزایش تولید و عرضه 
آن هاست.  ، رحمانی گفت: خودروسازان موظف اند خودروهایی که باقیمت 
قطعی فروخته اند با همان قیمت واگذار کنند.وزیر صنعت گفت: دو خودروساز 
اصلی کشور، تنها مجوز پیش فروش ۳0 درصد از ظرفیت تولیدشان را دریافت 
کرده اند؛ اما باید گفت که دو علت اصلی بدقولی خودروسازان در عمل 

به تعهداتشان، مشکلات ورود قطعات از خارج و کاهش تولید خودرو بود.

دکترمحمد امین فیض چکاب، دبیر انجمن مهندسی دریایی ایران، با تأکید 
بر اینکه این انجمن با اقدامات حقوقی در تلاش است سرمایه های مادی 
و معنوی این انجمن را احیا کند؛ تصریح کرد: به اطلاع جامعۀ دریایی ایران 
می رسانیم پیرو اقدامات و پیگیری های حقوقی انجمن مهندسی دریایی 

ایران، تارنماها  به هیات متولیان قانونی این انجمن تحویل شده است.
وی گفت: DNS سایت های مذکور توسط هیات مدیره قانونی تغییر یافته 
ولی ممکن است مشاهده این تغییرات توسط برخی از کاربران بسته به این که 

از کدام سرور سرویس دریافت می کنند تا 24 ساعت تاخیر داشته باشد.

علی عابدزاده گفت: در سازمان هواپیمایی کشوری هیچ محدودیتی برای واردات هواپیما 
از سوی شرکت ها نداریم و چنان چه خرید هواپیمایی برای آن ها اقتصادی باشد، مجازند 
آن را وارد کنند.او درباره فروش نفت در برابر هواپیما به  ژاپن گفت: این موضوع در جریان 
نیست و ما درخواستی از سوی شرکت های هواپیمایی برای خرید میتسوبیشی نداشته ایم؛ 
اما شرکت های هواپیمایی می توانند با طرف های خارجی خود مذاکره کرده و خریداری 
کنند ولی قبل از خرید، به لحاظ برخی استانداردها باید سازمان هواپیمایی کشوری نوع 
هواپیما را تأیید کند.این مقام مسئول به لغو فروش بوئینگ به ایران از طرف آمریکا اشاره 
کرد و گفت:  دو قرارداد خرید ایرباس و ای تی آر لغو نشده و اروپایی ها آن را معلق کرده اند.

ر بخشنامه صادر شده از سوی شورای پول و اعتبار، نرخ سود علی الحساب کوتاه مدت برابر با 10 درصد است و 

تغییری در این حوزه رخ نداده است. بر این اساس معیار پرداخت سود سپرده های کوتاه مدت عادی از روزشمار 

به ماه شمار تغییر یابد به گونه ای که حداقل مانده حساب در ماه مبنای محاسبه سود سپرده های مزبور باشد. 

همچنین مقرر شد یک ماه پس از تاریخ ابلاغ مصوبه و تمهید مقدمات وئ زیرساخت های لازم در شبمه 

بانکی کشور طی ان مقطع زمانی، مراتب در بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی به اجرا درآید. لذا بانک 

ها و موسسات اعتتباری غیر بانکی موظفند اطلاع رسانی لازم را در این رابه به سپردعه گذاران خود معمول 

دارند. آن چنان که مفاد این مصوبه نشان می دهد مبنا برای پرداخت سود روزشمار دیگر میانگین حساب بانکی 

نخواهد بود و مبنا برای پرداخت سود حداقل مانده حساب در بانک ها خواهد بود.

قربان میرزایی سرپرست استانداری استان خراسان  با اشاره به صدور 2 میلیون و 100 هزار تن کالا 
طی سال گذشته از این استان به کشورهای هدف صادراتی، اظهار کرد: در هشت ماه امسال نیز با 
کسب عنوان برتر صادرات کشور، موفق به صدور یک میلیون تن کالا از خراسان رضوی شده ایم.
ن  ستا ین ا یق ا ز طر ر ا یت کشو نز ا رصد تر 20 د  : د و فز یی ا ا ز ن میر با قر
. یم ر ا د ا  ر ر  کشو ر  د نخست  تبه  ر ه  ز حو ین  ا ر  د و  ست  ا ه  م شد نجا ا

ت  ر کا ست  ا خو ر د ثبت  ی  ا بر سیکلت  ر تو مو و  و  ر د خو ن  لکا ما مهلت 
ست. هم ا ا ن فر طلاعات همچنا یراش ا ن و مکا ما ا سید ا ن ر یا ز گذشته به پا و سوخت ر
  ثبت نام کارت هوشمند سوخت المثنی که از روز شنبه )سوم آذرماه(  آغاز شد  در دور دوم  تا 
ورده های نفتی تمدید شد. ز طرف شرکت ملی پخش فرآ ( تمدید ا ه یکم دی ما روز شنبه )
ل  ون شرکت ملی پست درحا حمدی، معا ز سوی محمد ا نی قبلی ا طلاع رسا با توجه به ا
. ست ا هم  ا فر خت  سو ت  ر کا ی  ا بر ه  شد ج  ر د ت  عا طلا ا یش  ا یر و ن  مکا ا فقط  ضر  حا

در حالی  که ابتدای هفته جاری محمدباقر نوبخت، رییس سازمان برنامه وبودجه از انجام اصلاحات 
در لایحه بودجه ۹۸ خبر داده و گفته بود روز یکشنبه )دوم دی ماه ( یا سه شنبه )4دی ماه( به مجلس 
ارائه خواهد شد. روز گذشته بهروز نعمتی سخنگوی هیئت رییسه مجلس، از منتفی شدن تحویل 
بودجه ۹۸ در روز یکشنبه خبر داد و گفت:ا حتمالًا رییس جمهور سه شنبه برای تقدیم لایحه بودجه 
سال  ۹۸ در مجلس حضور می یابد.مطابق آئین نامه داخلی اداره مجلس، دولت باید در پانزدهم 

آذرماه لایحه بودجه سال آینده را به مجلس تقدیم کند.

در پی کاهش تولید خودرو در تمام بخش های صنعت خودرو کشور، تولید انواع کامیون هم در 
آبان ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵2.6 کاهش  یافت.

 براین اساس تولید انواع کامیون در آبان ماه سال جاری به 6۳۷ دستگاه رسیده که نسبت به تعداد 
1۳4۵ دستگاهی در مدت مشابه سال گذشته، ۵2.6 درصد کاهش یافته است.

طبق آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو، میزان تولید کامیون در شرکت های آریادیزل 
موتور، آذهایتکس و تیراژه دیزل 100 درصد کاهش داشته و به ترتیب از تعداد ۹، 11 و 12 دستگاه 

در آبان ماه سال 1۳۹6، به صفر رسیده است.
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نمک پاش های هوشمند به ماشین آلات سازمان راهداری اضافه شد 
تاخیر در ارائه لایحه بودجه به 18 روز رسید 

امکان ویرایش اطلاعات کارت هوشمند سوخت فراهم شد 

 تولید کامیون نصف شد 

علی بشَقره عضو هیئت مدیره کانون انجمن صنفی رانندگان کالای کشور به 
تشریح وضعیت رانندگان پرداخت و گفت: رانندگان در روز 26 آذر سال62 ثابت 
کردند به جامعه و مملکت خود وفادار هستند و بر این اساس نباید اعتراضات را 
حمل بر بی اعتقادی کرد. بشَقره، گفت: کمبود لاستیک، کمبود قطعه و گرانی 
قطعات که سرسام آور شده است دلیل اصلی اعتراضات بود، اکنون قیمت قطعات 
و لاستیک آن قدر گران شده است که توقع داریم به غیراز وزارت راه و شهرسازی 
سایر دستگاه های مربوطه مثل وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و هم چنین 
وزارت کار از ما حمایت کنند اما آن طور که انتظار می رفت دستگاه های مربوطه 

به موقع از ما حمایت کنند نبود.

 وزیر راه   شهرسازی اعلام کرد که فعلًا مذاکره و اقدامی برای خرید هواپیماهای سوخو به تازگی انجام نگرفته است، گفت: صنعت هوایی کار خود را حتی در شرایط تحریم بلد است و می داند چگونه باید سرپا بایستد

 هیچ محدودیتی برای واردات هواپیما وجود ندارد 


